rate di acconto, sulla base dei documenti contabili indicanti la quantità, la qualità e l’importo dei lavori 

eseguiti, ogni volta che i lavori eseguiti, al netto del ribasso contrattuale, comprensivi della relativa 

quota dei costi della sicurezza, raggiungano un importo di Euro 250.000,00 (diconsi euro 

duecentocinquantamila/00); 

4. La contabilità dei lavori sarà tenuta separatamente tra le opere di competenza del Comune di 

Breda di Piave e le opere di competenza di Alto Trevigiano Servizi Spa; la Ditta Appaltatrice 

avrà comunque diritto al pagamento dello stato di avanzamento ogni volta che l’importo dei